22413201 – (N) ESTRATIFICACIÓN SOCIOECONÓMICA 

VALOR 
INICIAL DEL 
CONTRATO  

DOSCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES NOVECIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 
DOS PESOS CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS 
M/CTE ($229.999.992,95).  

VALOR 
ADICIÓN DEL 
CONTRATO  

SESENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS 
NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA PESOS 
M/CTE ($69.998.180,00)  

DURACIÓN 
DEL 
CONTRATO  

A PARTIR DE LA FIRMA DEL ACTA DE INICIO, HASTA EL 
27 DE DICIEMBRE DE 2017, SIN SUPERAR LA VIGENCIA 
2017. 

FECHA DE 
SUSCRIPCIÓ
N DEL 
CONTRATO  

31 DE OCTUBRE DE 2017 

FECHA DE 
INICIO  

3 DE NOVIEMBRE DE 2017 

FECHA DE